株式会社 融 創 国 際  〒104-0033東京都中央区新川 1-22-12ニッテイビル 802

      YUSO Kokusai Co., Ltd. Room802., 8/F Nittei BLD 1-22-12, Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo104-0033

 TEL: 03-3553-0881 FAX: 03-3553-0882 E-Mail:info-a@yuso-kokusai.com URL:http://www.yuso-kokusai.com

2012年 7月 31日

航空貨物代理店 各位

CA貨物便上海(PVG)発 成都(CTU)・重慶(CKG)経由

アムステルダム(AMS)定期運航スケジュールのご案内

株式会社 融創国際

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、CA社は 2012 年 9月 8日(土曜)より上海からアムステルダムまで B747-400フレ－タ－を運航致します。

当該貨物便は成都(CTU)又は重慶(CKG)を経由致しますので、日本発成都、重慶向けのフレーターサイズの貨物も受託が

可能となります。つきましては、運航スケジュ－ルを下記のとおりご案内申し上げますので、皆様のご利用をお待ち申

し上げております。

敬具

記

期 間： 2012 年 9 月 8 日(土) ～ 2012 年 10 月 27 日(土)

上海(PVG) ～ 成都(CTU) ～ アムス(AMS)スケジュール

貨物便運航スケジュール

便名 運航日 運航機材 発地時間 到着/出発時間 到着時間

FLT NO FREQ A/C TYPE PVG発 CTU着/発 AMS

CA1033 4 . 5 B747F 23:30 02:40/05:20(+1) 12:00

CA1033 7 B747F 21:30 00:40/03:20(+1) 10:00

上海(PVG) ～ 重慶(CKG) ～ アムス(AMS)スケジュール

貨物便運航スケジュール

便名 運航日 運航機材 発地時間 到着/出発時間 到着時間

FLT NO FREQ A/C TYPE PVG発 CKG着/発 AMS

CA1037 2 . 6 B747F 23:50 02:40/05:20(+1) 12:25

(時間は全て現地時間)

以上